
Závěrečná zpráva o realizaci projektu

Název projektu: Rekonstrukce ČOV Častolovice a výstavba splaškové kanalizace v obcích Čestice a Olešnice

Vytvořeno: 28.07.2021 09:58:39

Kód žádosti: 18ZPD09-0036

Projekt zahájen: 01.07.2017

Projekt ukončen: 31.12.2020

Vyúčtoval:                   
Telefon:                 
Email:                       
Statutární zástupce: Petr Vondráček

Název / jméno žadatele: Dobrovolný svazek obcí "Obecní voda"

IČ: 75084589

Oficiální adresa - Obec: Častolovice

Oficiální adresa - Ulic:: Masarykova 10

Oficiální adresa - PSČ: 51750

Popis realizace a vyhodnocení projektu

Výběr dodavatele proběhl na základě zadávacího řízení, které proběhlo v období říjen 2016 až duben 2017. Smlouva o dílo s
vítězným účastníkem byla podepsána dne 26.5.2017. Předání staveniště na základě protokolu proběhlo dne 20.9.2017. V
průběhu realizace zakázky  došlo ke změně technologie u části kanalizace z podtlakové na tlakovou (konzultováno a
odsouhlaseno s poskytovatelem dotace).
Stavba byla zahájena předáním staveniště, v průběhu realizace díla byly uzavřeny 3 dodatky ke smlouvě o dílo. Stavba byla
předána na část kanalizace dne 15.11.2019 a na část ČOV dne 14.10.2019.
Žádost o kolaudační rozhodnutí doručena místně příslušnému stavebnímu úřadu na obě části kanalizace a ČOV dne
22.4.2020. Kolaudace na kanalizaci proběhla dne 30.12.2020  (s nabytím právní moci dne 2.2.2021. Rozhodnutí o zkušebním
provozu ČOV bylo vydáno dne 9.12.2019 a kolaudace dne 21.4.2021.
K ZVA je přiložen návrh Plánu financování obnovy vodovodů a kanalizací na období 2021 – 2030, který je v současné době
projednáván v orgánech svazku.

Celkové výdaje projektu

Schváleno 125 650 000,00 Kč

Skutečnost 137 804 100,89 Kč

Maximální podíl dotace je 2,39%

Vyúčtování dotace

Schváleno Skutečnost

Investiční výdaje 3 000 000,00 Kč 3 000 000,00 Kč

Osobní výdaje 0,00 Kč 0,00 Kč

Ostatní neinvestiční výdaje 0,00 Kč 0,00 Kč

Celkem 3 000 000,00 Kč 3 000 000,00 Kč

Vlastní podíl

Schváleno Skutečnost

Vklad žadatele 51 981 020,00 Kč 64 135 121,01 Kč

Příspěvek od obce... 70 668 980,00 Kč 70 668 979,88 Kč

Ostatní příspěvky 0,00 Kč 0,00 Kč

Příjmy z projektu 0,00 Kč 0,00 Kč

Celkem 122 650 000,00 Kč 134 804 100,89 Kč

Vratka dotace

Datum odeslání vratky:

Odeslaná vratka celkem: 0,00 Kč

Finanční vypořádání dotace

strana 1 / 2



Datum úhrady Označení dokladu Účel platby Druh platby Částka celkem Z toho dotace

15.12.2017 VCES-8179100001 ČOV a kanalizace Investiční výdaj 3 146 355,00 Kč 75 122,00 Kč

15.05.2018 VCES-8189100011 ČOV a kanalizace Investiční výdaj 461 492,00 Kč 11 019,00 Kč

18.06.2018 VCES-8189100014 ČOV a kanalizace Investiční výdaj 4 018 971,00 Kč 95 956,00 Kč

03.08.2018 VCES-8189100017 ČOV a kanalizace Investiční výdaj 3 791 743,00 Kč 90 531,00 Kč

27.08.2018 VCES-8189100020 ČOV a kanalizace Investiční výdaj 3 217 955,00 Kč 76 831,00 Kč

20.09.2018 VCES-8189100023 ČOV a kanalizace Investiční výdaj 3 796 302,00 Kč 90 640,00 Kč

19.11.2018 VCES-8189100026 ČOV a kanalizace Investiční výdaj 7 075 998,00 Kč 168 945,00 Kč

19.11.2018 VCES-8189100027 ČOV a kanalizace Investiční výdaj 7 966 424,00 Kč 190 205,00 Kč

10.12.2018 VCES-8189100030 ČOV a kanalizace Investiční výdaj 12 907 816,00 Kč 308 185,00 Kč

11.01.2019 VCES-8199100001 ČOV a kanalizace Investiční výdaj 1 363 586,00 Kč 32 557,00 Kč

14.03.2019 VCES-8199100006 ČOV a kanalizace Investiční výdaj 3 870 792,00 Kč 92 418,00 Kč

10.05.2019 VCES-8199100009 ČOV a kanalizace Investiční výdaj 4 826 406,00 Kč 115 235,00 Kč

30.05.2019 VCES-8199100012 ČOV a kanalizace Investiční výdaj 8 981 767,00 Kč 214 447,00 Kč

03.07.2019 VCES-8199100015 ČOV a kanalizace Investiční výdaj 14 251 597,00 Kč 340 269,00 Kč

24.07.2019 VCES-8199100018 ČOV a kanalizace Investiční výdaj 8 696 782,00 Kč 207 643,00 Kč

29.08.2019 VCES-8199100021 ČOV a kanalizace Investiční výdaj 7 906 861,00 Kč 188 783,00 Kč

17.09.2019 VCES-8199100024 ČOV a kanalizace Investiční výdaj 11 401 274,00 Kč 272 215,00 Kč

05.12.2019 VCES-8199100027 ČOV a kanalizace Investiční výdaj 8 656 894,00 Kč 206 691,00 Kč

20.11.2019 VCES-8199100030 ČOV a kanalizace Investiční výdaj 1 637 701,00 Kč 39 101,00 Kč

18.12.2019 VCES-8199100033 ČOV a kanalizace Investiční výdaj 19 827 384,89 Kč 183 207,00 Kč

Přílohy

č. Název přílohy Popis

1. Doklad o kolaudaci stavby, uvedení do zkušebního provozu nebo předčasného užívání 
(nerelevantní u projektových dokumentací)

Povinná příloha, přiložena

2. Doklady o publicitě projektu dle podmínek dotační smlouvy Povinná příloha, přiložena

3. Doklady o úhradě účetních dokladů kromě dokladů již předložených ve výzvách k 
proplacení dotace

Povinná příloha, již doložena

4. Plán financování obnovy vybudované infrastruktury dle zákona o vodovodech a 
kanalizacích, pokud se na stavbu vztahuje

Povinná příloha, přiložena

5. Účetní doklady za celý projekt včetně soupisu provedených prací kromě dokladů již 
předložených ve výzvách k proplacení dotace

Povinná příloha, dodána v 
tištěné podobě / CD

6. Kolaudace_ČOV

7. Publicita_foto 2

Čestná prohlášení a podpisová doložka

Prohlašuji, že všechny údaje uvedené ve vyúčtování a přílohách jsou pravdivé a nezkreslené, doklady uvedené ve výdajích projektu jsou 
označeny číslem smlouvy a budou uloženy 10 let.

V

Dne
razítko a podpis

strana 2 / 2


